ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                № 616-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2025/2026 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 5 от 26 декабря 2024 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса  на места с оплатой

стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2025:

§ 1

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5031744 68 68 0

2 3613429 84 84 0

3 3615981 84 84 0

§ 2

по направлению подготовки «09.04.03 Прикладная информатика»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5052584 100 100 0

2 5104338 100 100 0

3 5138670 50 50 0

4 4822634 100 100 0

5 5006937 92 92 0

6 4747998 65 65 0

7 4752835 92 92 0

8 4205719 92 92 0

§ 3

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4453802 50 50 0

2 4822636 50 50 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.09.2025 19:33:59
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

§ 4

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5104337 58 58 0

2 5001686 76 76 0

3 5139389 70 70 0

4 5138494 66 66 0

5 5197208 62 62 0

6 4895010 74 74 0

7 4297521 50 50 0

8 3605049 82 82 0

9 5032306 68 68 0

§ 5

по направлению подготовки «20.04.02 Природообустройство и водопользование»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4783857 64 64 0

2 4477695 80 80 0

3 5189557 84 84 0

4 3633075 96 96 0

§ 6

по направлению подготовки «21.04.02 Землеустройство и кадастры»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4600159 96 96 0

2 5198559 100 100 0

3 3748267 68 68 0

§ 7

по направлению подготовки «23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4526433 68 68 0

2 5081764 68 68 0

3 5160707 80 80 0

4 4689955 83 83 0

5 5086605 65 65 0

6 5092476 65 65 0

7 5098158 87 87 0

3

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

8 4516039 64 64 0

9 5068233 80 80 0

10 5092478 63 63 0

11 4689956 80 80 0

12 5159001 75 75 0